ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2022

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no

uso de suas atribuições legais, com base no Art. 5º, “a”, do Decreto Municipal

nº 18/2005, e Portaria 0641/2021 do Poder Executivo, torna público que a

Primeira Reunião Ordinária da JARI do mês de Fevereiro será realizada no dia

07 de Fevereiro de 2022, às 12h00min, na sede da JARI, na Superintendência

de Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos,
feita por distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

JOSÉ ILTON FERREIRA DA SILVA 20220400002461
JOSÉ ILTON FERREIRA DA SILVA 20220400002453
MARCONILDO MACARIO LOPES 20220400002437
LARA RAQUEL MACIEL SIMÕES 20220400002429
ROSENILDO DA SILVA COSTA 20220400000353
JOACIR ALVES DA NÓBREGA 20220400000361
JOANA DARC BARBOZA DE ARAÚJO SILVA 20220400000701
EURICÉLIO ALVES RAMOS 20220400001945
JOSENILDA DO CARMO SILVA 20220400002488
JOSÉ ILTON FERREIRA DA SILVA 20220400002470
ELIELTON ROCHA FREIRE 20220400002402
ELIELTON ROCHA FREIRE 20220400002410

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá
comunicar ao suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 04 de Fevereiro de 2022

Denis Fran Azevedo de Medeiros
Presidente